Администрация
Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30.12.2014 № 3369

О внесении дополнений в перечень земельных участков для индивидуального жилищного
строительства, категория земель - земли населенных пунктов, для предоставления

многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Воскресенского
муниципального района Московской области на 2014 год, утвержденный постановлением
муниципального учреждения «Администрация Воскресенского муниципального района
Московской области» от 27.01.2014 № 106 «Об утверждении перечня земельных участков

для индивидуального жилищного строительства для предоставления многодетным семьям
в собственность бесплатно на территории Воскресенского муниципального района

Московской области на 2014 год» (с изменениями от 26.11.2014 № 3014)

Руководствуясь Земельным кодексом РФ от 25.10.2001 № 136-ФЭ, Законом Московской
области от 01.06.2011 № 73/2011-03 «О бесплатном предоставлении земельных участков
многодетным семьям в Московской области», Уставом Воскресенского муниципального района
Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение «Перечень земельных участков для индивидуального жилищного
строительства, категория земель - земли населенных пунктов, для предоставления многодетным
семьям в собственность бесплатно на территории Воскресенского муниципального района
Московской области на 2014 год, утвержденное постановлением муниципального учреждения
«Администрация Воскресенского муниципального района Московской области» от 27.01.2014
№ 106 «Об утверждении перечня земельных участков для индивидуального жилищного
строительства для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно на территории
Воскресенского муниципального района Московской области на 2014 год» (с изменениями от
26.11.2014 № 3014) дополнить пунктами следующего содержания:

1.1. « 8. 27 земельных участка в д. Елкино городского поселения Хорлово;».
1.2. «9.18 земельных участка в д. Потаповское сельского поселения Ашитковское.».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации

Воскресенского муниципального района Московской области, в Воскресенской районной газете
«Наше слово».

3. Контроль за исполнением нзд^э^СТ^постановления возложить на заместителя
руководителя администрации Воскресед^рр№^^чЩйЦального района Дрозденко Р.Г.

л А
Руководитель администрации j[ # / ( общий\| * 1
Воскресенского муниципального рай |^и о т Д Е Ш | | Л / у / Г. Н. Пестов

/ / 7
верно: заместитель начальника у п р а в л е н и ^ М.А.Горячева

начальник общего отдела 30.12.2014